2019年５月 24日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 髙橋省悟

（TEL. 03-6711-5200）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり 2019 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当について、2019年６月 26日開催予定の第 39回定時株主総会に付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2019年４月 26日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基準日 2019年３月 31日 2019年３月 31日 2018年３月 31日

１株当たり配当金
29円 00銭

（普通配当 29円 00銭）

29円 00銭

（普通配当 29円 00銭）

28円 75銭

（普通配当 28円 75銭）

配当金総額 2,335百万円 ― 2,315百万円

効力発生日 2019年６月 27日 ― 2018年６月 28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、当期の業績および今後の事業展開における資金需要等を勘案し、必要な内部留保を確保し

ながら安定的な配当を継続するとともに、株主の皆様に対する利益還元策を適宜実施していくことを

基本方針としております。

 以上の基本方針に基づき検討を行なった結果、予定通り１株当たり 29 円 00 銭の期末配当を実施さ

せて頂くことを決定いたしました。

以上